АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2021г.                                                                         № 58-а

Об отмене некоторых нормативных  правовых актов  администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

       В целях упорядочения и приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом Моисеевского  сельского поселения, администрация Моисеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить постановление администрации Моисеевского сельского поселения  № 84 от 18.11.2019г.  Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Моисеевского  сельского поселения»

        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Моисеевского
сельского поселения 	                                              С.Ф.Лесниченко